
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH CHẤP THUẬN ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ 

ĐỒNG THỜI CHẤP THUẬN NHÀ ĐẦU TƯ 

(Cấp lần đầu: Ngày 22 tháng 02 năm 2018) 

(Điều chỉnh lần thứ 02: Ngày     tháng 11 năm 2022) 

 

ỦY BAN NHÂN DN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động đầu tư 

tại Việt Nam, đầu tư của Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về đầu tư bên ngoài các khu công 

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 134/QĐ-UBND ngày 22/02/2018 

và Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 518/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của 

UBND tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 737/BC-SKHĐT 

ngày 02/11/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án “Nhà máy chế 

biến và bảo quản nông sản” của Công ty TNHH Việt IND đã được UBND tỉnh 

chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 

22/02/2018 và điều chỉnh chủ trương đầu tư tại Quyết định số 518/QĐ-UBND 

ngày 18/6/2020, với nội dung sau: 

1. Nội dung đã phê duyệt: 

Tiến độ thực hiện dự án:  

- Hoàn thành các thủ tục về đất đai, cấp phép xây dựng, môi trường, 

phòng cháy chữa cháy: Đến tháng 10/2020; 

- Hoàn thành xây dựng các hạng mục công trình: Từ tháng 11/2020 đến 

tháng 10/2021; 

- Đưa toàn bộ dự án đi vào hoạt động: Tháng 11/2021. 



2 

 

 

 

2. Nội dung điều chỉnh: 

Tiến độ thực hiện dự án:  

- Hoàn thành thủ tục thuê đất, cấp phép xây dựng, xây dựng hạng mục 

công trình, kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình: Từ tháng 

11/2022 đến tháng 10/2023; 

- Hoàn thành toàn bộ dự án đi vào hoạt động: Tháng 11/2023.  

3. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định chủ trương đầu tư số 

134/QĐ-UBND ngày 22/02/2018 và Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 

518/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này được lập thành 05 (năm) bản gốc; 01 (một) bản 

cấp cho Nhà đầu tư; 01 (một) bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư; 01 (một) bản gửi 

Sở Tài nguyên và Môi trường; 01 (một) bản gửi UBND huyện Lạng Giang và 

01 (một) bản được lưu tại UBND tỉnh./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 
+ CVP, TKCT, TH, XD, TN, MT; 

+ Trung tâm Phục vụ hành chính công  

   (bộ phận “Một cửa”); 

+ Lưu: VT, ĐT.Long. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-11-09T17:45:46+0700


		2022-11-10T08:02:31+0700


		2022-11-10T08:02:40+0700


		2022-11-10T08:02:47+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-10T08:03:02+0700




